
 

Poz. 405 

ZARZĄDZENIE NR 176 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie Funduszu Doskonałości Dydaktycznej 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 lipca 
2021 r. w sprawie Funduszu Doskonałości Dydaktycznej (Monitor UW z 2021 r. 
poz. 206 z późn. zm.) w § 4 po ust. 2b dodaje się ust. 2ba w następującym brzmieniu: 

„2ba. Do grupy pierwszej zalicza się również Kolegium Międzydziedzinowych 
Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych, Kolegium 
Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych, 
Centrum Nauczania Języków Obcych oraz Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 
będące dysponentami pomieszczeń dostępnych dla studentów.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 
1 stycznia 2024 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


